
 
 

 

 

 

 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STATALE 
SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA 1° GRADO – IPSIA – LICEO S. 

Via Manna 1 – Tel./fax 0983/71006 

Codice univoco: UFPIGM – C.F./ 97008960789 

sito web: www.omnicomprensivolongobucco.edu.it  
email: csic848007@istruzione.it – Pec: csic848007@pec.istruzione.it 

87066 LONGOBUCCO (CS)  

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

Agli Atti 
Al DSGA 

Albo Pretorio on line 
Sito Web 

 
 
OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di 
Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. 
Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto 
della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 
resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell’economia - Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola 
dell’infanzia”. 13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia” - ASSUNZIONE IN BILANCIO 
CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO: 13.1.5A-FESRPON-CL-2022-22 
CUP: C44D22000490006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto l’Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola 
dell’infanzia”. 13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”, emanato nell’ambito del 
programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - 
Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU; 

Vista la Nota autorizzativa MIUR prot.n. AOOGABMI – 72962 del 05/09/2022; 
Considerato che ai sensi dell’art.10, comma 5, del D.I. n.129 del 28/08/2018, competono al Dirigente 
Scolastico le Variazioni al Programma Annuale conseguenti ad Entrate Finalizzate; 
 

DECRETA 
 

http://www.omnicomprensivolongobucco.edu.it/




la formale assunzione a bilancio nel Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2022 del finanziamento 
relativo al Progetto di seguito indicato: 
 

Sottoazione Codice Progetto Titolo Progetto  Importo Autorizzato  

13.1.5A 13.1.5A-FESRPON-CL-2022-22  Ambienti didattici innovativi per 
le scuole dell'infanzia  

€ 75.000,00  

Codice Progetto Titolo Progetto Importo 
L’importo finanziato è assunto in bilancio ed iscritto nelle ENTRATE – modello A, aggregato 02 – 
“Finanziamenti dall'Unione Europea” (liv. 1 - aggregato) – 02- “Fondi europei di sviluppo regionale (FESR)” 
(liv. 2- voce), istituendo la sottovoce “PON Per la Scuola (FESR) - REACT EU” (liv. 3), e nelle SPESE, nel suddetto 
Mod. A, istituendo nell’ambito dell’Attività A (liv. 1) – 03 Didattica (liv. 2), la specifica voce di destinazione 
(liv. 3) “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia - Avviso 38007/2021”. 
Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti 
di gestione contabile le relative modifiche. 
 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Anna Maria Di Cianni 


		2022-10-01T20:37:38+0200
	ANNA MARIA DI CIANNI




